
14/01/2020 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

http://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-237005571 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 08/01/2020 | Edição: 5 | Seção: 3 | Página: 179

Órgão: Ministério da Saúde/Fundação Nacional de Saúde

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2020 - UASG 255000

Processo: 25100005522201919.

Objeto: Contratação de prestação de serviços de prevenção e combate a incêndio, evacuação

de área e à prestação de primeiros-socorros para proteção à vida e ao patrimônio público, por meio de

Brigada de Incêndio 24 (vinte e quatro) horas diuturnas, a serem executados de forma contínua, no âmbito

da FUNASA Presidência, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus

anexos.. Total de Itens Licitados: 3. Edital: 08/01/2020 das 08h00 às 12h00 e das 13h00 às 17h59.

Endereço: Srtvn 701, Asa Norte - BRASÍLIA/DF ou www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/255000-5-

00001-2020. Entrega das Propostas: a partir de 08/01/2020 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br.

Abertura das Propostas: 20/01/2020 às 09h00 no site www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais: .

CARMEN LUCIA BAIRROS DOS SANTOS

Pregoeira

(SIASGnet - 07/01/2020) 255000-36211-2020NE800013

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


